TENUTA DI PAGANICO

ALLEVAMENTO BRADO - AGRIMACELLERIA - AGRITURISMO

LISTINO PREZZI 2026 - Privati

CARNE FRESCA DI BOVINO BIOLOGICO RAZZA MAREMMANA

PRODOTTO

PREZZO al kg (IVA 10% incl.)

*FILETTO*

*BISTECCA DI COSTATA*

TAGLIATA

TARTARE AL COLTELLO

BRASATO

FETTINE OLIO

OSSOBUCO

HAMBURGER

CARNE MACINATA RAGU’

LESSO CON OSSO

€60,00

€ 38,00

€ 36,00

€45,00

€ 28,00

€ 26,00

€18,00

€20,00

€ 14,00

€ 16,00




LISTINO PREZZI 2026 - Privati

IL QUINTO QUARTO DI BOVINO BIOLOGICO RAZZA MAREMMANA

*FEGATO* € 16,00
*GUANCE* € 26,00
*TRIPPA* €12,00
*CODA* € 20,00
*LINGUA* € 18,00
*CUORE* €12,00
*DIAFRAMMA* € 30,00

*DISPONIBILITA LIMITATA

Nel nostro allevamento estensivo, i bovini vengono allevati allo stato brado in 1100 ettari di
bosco, terreni seminativi e pascoli appositamente preparati. L’alimentazione é integrata
con cereali biologici prodotti esclusivamente in azienda, in un ciclo di filiera chiusa.

A partire dai nostri allevamenti allo stato brado ricaviamo dunque la materia prima dalla quale
nasce laproduzione  Dbiologicadi alta qualita dellaTenuta di Paganico. Nella
nostra agrimacelleria, da bovini di razza Maremmana presidio Slow Food produciamo tutti i tagli
freschi che valorizzano le peculiarita e le caratteristiche organolettiche di questa carne.
All’interno del nostro laboratorio e della macelleria artigianale realizziamo salumi senza alcuna
aggiunta di sostanze chimiche e coadiuvanti nel processo alimentare.

Operando nel rispetto dell’ambiente, non possiamo garantire forniture di grandi quantita o
continuative.



